
Jesuslieder,	Lob	und	Dank,	Go3esdienst	Vol	3
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Jesuslieder	"Jesus	unsere	Freude"

1. Jesus	ist	kommen 1 66 3 02:14

2. Christus,	das	Licht	der	Welt 2 410 2 01:16
3. Dem	König,	welcher	Blut	und	Leben 3 3 01:52
4. Du	bist	der	Name	aller	Namen 4 3 01:32
5. Du	bist	der	Weg	und	die	Wahrheit 5 4 04:03
6. Einer	nur	ist	ewig	wert 6 3 01:22

7. Es	ist	in	keinem	andern	Heil 7 356 2 01:35
8. Halt	im	Gedächtnis	Jesus	Christ 8 405 3 02:03
9. Herr,	das	Licht	deiner	Liebe	leuchtet	auf 9 3 03:25
10. Herr,	dir	sei	Preis 10 3 02:06
11. Jesu	Name	nie	verklinget 11 3 02:27

12. Jesus	Christus	herrscht	als	König 12 123 3 01:50
13. Jesus	Christus,	König	und	Herr 13 3 01:19
14. Jesus,	wir	sehen	auf	dich 14 3 01:35
15. Lob,	Ehr	und	Preis	dir,	GoQes	Lamm 15 3 02:14
16. Nun	lobet	alle	GoQes	Sohn 16 4 02:33

17. O	Liebe	ohne	Schranken 17 3 02:33
18. Schönster	Herr	Jesu 18 403 3 02:02
19. Wollt	ihr	wissen,	was	mein	Preis 19 3 01:22

2.	Lob	und	Dank	"Singt	das	Lied	der	Freude"
20. Groß	ist	unser	GoQ 897 1 01:44

21. RuV	zu	dem	Herrn 899 1 03:12
22. Ein	neuer	Klang 900 3 02:13
23. Herr,	im	Glanz	deiner	Majestät 901 1 02:44
24. Würdig	und	herrlich	ist	das	Lamm 902 1 02:28
25. Keiner	ist	wie	du 903 1 02:18

26. Lobt	unsern	GoQ 904 3 02:14
27. Das	Höchste	meines	Lebens 905 3 01:51
28. Lobe	den	Herrn,	meine	Seele 906 4 03:22
29. Wir	beten	an 907 3 01:30
30. Heilig	bist	du 908 1 02:21

31. Wie	ein	Hirsch 909 3 02:22
32. Jesus,	höchster	Name/Er	ist	der	Friedefürst 910-911 1 02:21
33. Ich	will	dir	danken 912 3 02:53
34. Weise	mir,	Herr,	deinen	Weg 913 1 01:30
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CD	2 Nr. Titel SdLdF EG Strophen Zeit
3.	Go3esdienst	"Singt	das	Lied	der	Freude"

1. Feiern	und	loben 873 4 01:20
2. Herr,	ich	habe	lieb 874 3 02:46
3. Beten	(In	der	S`lle	angekommen) 876 4 03:03

4. Herr,	in	deinem	Namen 877 3 02:15
5. Dein	Wort	ist	ein	Licht	auf	meinem	Weg 878 3 02:48
6. Mehr	als	wir	suchen 879 3 03:03
7. S`lle	vor	dir,	mein	Vater 880 4 02:58
8. Du	hast	mich,	Herr,	zu	dir	gerufen 881 3 02:00

9. Du	scheinst	zu	klein	für	diese	Welt 882 4 03:06
10. Du	bist	da 883 5 03:59
11. Herr,	wir	sind	zu	dir	gekommen 884 3 02:23
12. Es	ist	gut,	an	deinem	Tisch 885 3 02:31
13. Kommt	doch	zum	Fest	der	Freude 886 3 02:35

14. Lasst	uns	feiern	das	Mahl 887 3 01:43
15. Ich	darf	ehrlich	sein	vor	dir 888 2 03:00
16. Erbarme	dich	(Wir	suchen	deine	Nähe) 889 3 03:01
17. Bleibt	fest	in	der	Liebe 890 4 02:12
18. Jesus	Christus	segne	dich 891 1 01:05

19. Schalom,	Schalom,	der	Herr	segne	uns 892 4 02:34
20. Dein	Segen	umhülle	uns 893 3 01:34
21. Unser	Vater 894 6 03:24
22. Die	Gnade 895 1 01:07
23. Mögen	sich	die	Wege 896 2 01:59
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2 3. Beten	(In	der	S`lle	angekommen) 876 4 03:03
2 17. Bleibt	fest	in	der	Liebe 890 4 02:12

1 2. Christus,	das	Licht	der	Welt 2 410 2 01:16
1 27. Das	Höchste	meines	Lebens 905 3 01:51
2 20. Dein	Segen	umhülle	uns 893 3 01:34
2 5. Dein	Wort	ist	ein	Licht	auf	meinem	Weg 878 3 02:48
1 3. Dem	König,	welcher	Blut	und	Leben 3 3 01:52

2 22. Die	Gnade 895 1 01:07
2 10. Du	bist	da 883 5 03:59
1 4. Du	bist	der	Name	aller	Namen 4 3 01:32
1 5. Du	bist	der	Weg	und	die	Wahrheit 5 4 04:03
2 8. Du	hast	mich,	Herr,	zu	dir	gerufen 881 3 02:00

2 9. Du	scheinst	zu	klein	für	diese	Welt 882 4 03:06
1 22. Ein	neuer	Klang 900 3 02:13
1 6. Einer	nur	ist	ewig	wert 6 3 01:22
2 16. Erbarme	dich	(Wir	suchen	deine	Nähe) 889 3 03:01
2 12. Es	ist	gut,	an	deinem	Tisch 885 3 02:31

1 7. Es	ist	in	keinem	andern	Heil 7 356 2 01:35
2 1. Feiern	und	loben 873 4 01:20
1 20. Groß	ist	unser	GoQ 897 1 01:44
1 8. Halt	im	Gedächtnis	Jesus	Christ 8 405 3 02:03
1 30. Heilig	bist	du 908 1 02:21

1 9. Herr,	das	Licht	deiner	Liebe	leuchtet	auf 9 3 03:25
1 10. Herr,	dir	sei	Preis 10 3 02:06
2 2. Herr,	ich	habe	lieb 874 3 02:46
1 23. Herr,	im	Glanz	deiner	Majestät 901 1 02:44
2 4. Herr,	in	deinem	Namen 877 3 02:15

2 11. Herr,	wir	sind	zu	dir	gekommen 884 3 02:23
2 15. Ich	darf	ehrlich	sein	vor	dir 888 2 03:00
1 33. Ich	will	dir	danken 912 3 02:53
1 11. Jesu	Name	nie	verklinget 11 3 02:27
1 12. Jesus	Christus	herrscht	als	König 12 123 3 01:50

2 18. Jesus	Christus	segne	dich 891 1 01:05
1 13. Jesus	Christus,	König	und	Herr 13 3 01:19
1 1. Jesus	ist	kommen 1 66 3 02:14
1 32. Jesus,	höchster	Name/Er	ist	der	Friedefürst 910-911 1 02:21
1 14. Jesus,	wir	sehen	auf	dich 14 3 01:35

1 25. Keiner	ist	wie	du 903 1 02:18
2 13. Kommt	doch	zum	Fest	der	Freude 886 3 02:35
2 14. Lasst	uns	feiern	das	Mahl 887 3 01:43
1 15. Lob,	Ehr	und	Preis	dir,	GoQes	Lamm 15 3 02:14
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1 28. Lobe	den	Herrn,	meine	Seele 906 4 03:22
1 26. Lobt	unsern	GoQ 904 3 02:14
2 6. Mehr	als	wir	suchen 879 3 03:03
2 23. Mögen	sich	die	Wege 896 2 01:59

1 16. Nun	lobet	alle	GoQes	Sohn 16 4 02:33
1 17. O	Liebe	ohne	Schranken 17 3 02:33
1 21. RuV	zu	dem	Herrn 899 1 03:12
2 19. Schalom,	Schalom,	der	Herr	segne	uns 892 4 02:34
1 18. Schönster	Herr	Jesu 18 403 3 02:02

2 7. S`lle	vor	dir,	mein	Vater 880 4 02:58
2 21. Unser	Vater 894 6 03:24
1 34. Weise	mir,	Herr,	deinen	Weg 913 1 01:30
1 31. Wie	ein	Hirsch 909 3 02:22
1 29. Wir	beten	an 907 3 01:30

1 19. Wollt	ihr	wissen,	was	mein	Preis 19 3 01:22
1 24. Würdig	und	herrlich	ist	das	Lamm 902 1 02:28
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